
UnaULUqnnhO3nhU ftlhLt 2

(hudu'qap'2022/7's'b/tlF(rr 0ru6[ruqpn{ [1b[mpnfurullrtr u6nrp4tr ptrprugullupqlr qtruhumnrl hurtuEburdnrln{fr
L[uulr

p. bpLrutr

Uuufuru[|gnrpJurtg

!u!6trurdnrlnt{[rburfuurqurh' Utuf{h1Eupnlub
(urtrdtrtudnqn{fr Lutrryurdtrbp' Unp-n Gu'htrurqrup;ufu

(urrr6rr u,dnqn{fr pupmnrqu,p. HT.|fr H;t[l'f,n","
l' (bu6uqaP-2022/7'3-b'rlp<" &ru6l4ugpnrl f1hlmpntuu1lntu ru6nrp4tr ptrpurgrul.lupqtr hu;mbpft prugrlut fruufrtr

1't (ru}nbpp purg{h[ btr f1b!LnpnLur.lftr. drrl{ ur6nLpryLbpfr frpr-ullurbugnrdL uquhn{n11 hurdur!rupqfi(urlunthbr'ntr' (udu!upq)* www.eauction.urrupr.u, qurlpfr ih2ng ntl2022p{ruluLfr du4irufr 23-frtr du.rtll 15oo-[rtr:1'2 hbltnnnLurlirtr ru6nLp4p u!u{b1 h <urrlurll'urp! nriiolz [4*q*u1 duul[ufr 24-frtr durdp 1500-frtr:Ctr4nLtr{b1 | npn2nrd' !nr1d_3, qbd_O:

2' (bu6uqaP-2022/7-3-b'rlp<" 0ur6[ruqpnr[ flht{.npntrur;lrtr ur6nrp{r ptrpurgrulupq]r hurpnbpfr trbp[ru;urgfutr
rluulrtr

-25_ _drulfru | _ _2022p. _
drudp _'l630_

2. x

</h , (urjrnbn trbpllu
,urrrLu rru_rjurufr uu uunquujugnbI h
rlrugprud fru utrtuhhqfu hnh

u u ruJurI uuruuuqnguunn.

rutr{rutrnrdp qnpdnrtrbnrplutr
hruuohb

f 1b! rn pntr rulfrtr rfr n u u tr
hruugbtr hbnrufunuruhufrupp

1 "?u{frp tr [Ifrpu4b1>
U,.IC

p. bn[ruL.
LbtrhLonun rr,it 31 11)

Khachiksahakyan@gmail.com,

davidm iqayel2021 @gmail.com (+37494) 17-25-48
') <LIb6 biru6uuLl U.rlC P. UpLrul, t1-.

(u.rLipundnLdruL 91
ciacan market@gmai l, com (+37410) 32-33-24

3 <llbu1 PnLufrLbuu> U.ilC
p. bplru'll, 0014,

Unu-rpllhn, UrpnLg 6/2,
40

business. real@mail. ru (+37 495) BB-s9-09

4 (bGbnUq,, UrQC
p. unuuu, upfrL [-bprlfr

9lB eterak200B@gmail.com (+37 491) 21-06-05,
(+37 491) 40-02-05

5 <Pbup 9pnLqr U.l-lC
p. bptrLuL, UtrLuL[ r.f .

B6t3 Lideria@list. ru (+37443) 0s-00-j 0,

!11410) 57-82-82
6 <k1f r"n !upb1,) UqC P. unuuru, ungurrun

69t| armkabel@mail. ru (+37499) 4s-72-30

7 r<PUlUhU> UflC p. UntrLUL, Lir.

Up2uu!nrL;uq 57116

gegham@barsis.arn,

hakob menemchvanrah.., (+37455) 44 BB-15

B
ul, up frL b rLu p r1uL1 u.rtur

u/e

p. bptrLuL, Pu.rtrupbn-
2blpnLt.r, 'rlurpnqp

Utru! qhnlng 8q 2bLp,
nlrutrr-unur?r 10

karenzakaryan@yan dex. ru (+37477) 00-00-21

9
<UnLfr! bpfrglLutr

U2nmfr> U/t

p. UnUurll, fuLuryuri
rlnLir 23, plrulupuL

218
sonericyan@gmail.com (+37443) 24-22-24

10 (U+1gnnhO,, Ufl0 p. Uplruli, UdpLuLn

2nnuduunh 11l1
sddgroup2000@gmail.com (+37441) 23-02-22

11
(qnn$ChL 2020,,

u.Tlc
p. UfitrrulJ, CuhnLtilu_rtr

_ 5 {r.19 ur.
PROFSH I N2020@gmait.com ft37a44) eB_eB_9e

1) (kl-bqSnhqU qftnh.l,
U.IC

p. bptrurL, U1.

tJu;trnrhu-rtr 8/1 44
mr-upurSp

hasm i k. nersisyan@electri ka. am,
fou nder@electrika.am (+37498) 97-09-02



t3
(UUUnG[nQhUGhPU),

UTNC

p. bptru-rtr, U{ub, (.
(n{hLuLLfrulwtu 2417 (+37444) 75-54-55

2.2 t1h!LnpnlLLulfrtr LfrnuLnfr Lllrgngn{ qLuhuLnnrl htut dLtuan,i..[h purn*nlq*nhtr hpu{bpn{ uuhLlu.rtr.{u5
qLtIuL unup!u1fr pLnLpuqpbplr' opbt;pn{ tru.r[uuLnbu{Lub LIpgu]l.lgnrra1uu uqr-urrnrluuu t-r- furLp1u!u1nrp1u1puguntirutr quhutrgbbpI mbuuu!burfrg hhdLurL[npnLdLbp lblr trbp!u.r1ug{b1:

CLrpnLtrLlbl I npn2nLd' [1nr1Li-3, qbLI-O:

3' Sbrlblurtn{nrplnrtr tr{uqruqnrltr qtulfrtr runur2rup[1trbplrulugprud iluutrruQ]rgtrbpf !nr1lfrg trbp!ru1u9{ru6
hru;unhpnrrl trbprun{tud r'rhuuurrupqphp}r' hprur{bplr qurhurL2trhpftr h,ur't*u1,lrr.nrrr[rrrrn,plrt urr1,i'

3'1 <'iurr{[p tr l.Ifrpulbpr U4l0-h t]nrlllhg lrbp!ur.1LugL{u6 hurlLnnrd urnllLu hL uluhu;LgLfnq rfurumuprlpbpp tr
! u.rqd{Lu6 bL h p u t{bp n L{ u Luh dLutr L{u6 q u h u-rL gL bp irL h u du u1 ur ur u u fu uL :

3 2 uub6 bfruubuLrr U'lC-h qnq,lhg Lbp!ur.1ug{Lu6 hu.rlLnnLtl un!uu bL qLuhuLgt{nq r.hu.ruLnuprlpbnn L,
! uqd{r,b bL h p u t{bp n t{ u uh ulutr {u6 q uu h uuL2L bp frL h u duq uu mu u fu urr :

3'3 <ohu1 FnLu[rLbuu> UrnC-h qnttlhs Lbp!trlug{u.r6 hLu.;LnnLLI un!uu bL quhu;trg{n11 L.fu.ruLnuprlpbnn L
Quqd{u6 blr hput{bpn{ uuhduutrL[ub quLhu,LgLbpfrtr hLutlLuulurLnuufutut.r:

3'4 (babnuq') U'rl0-h qnqtlhg t.rbp!ur1ug{Lu6 hurltnnLd r-unlLu bL qLuhubgL{nr1 rrhuuuLnuprlpbpp tr lquqdLiu6 btr
h p u-r Llbp n L{ u uh duL {u6 u1 Lu h utrgl; bp frL h u du q r-u m u u fu u;L :

3'5 trPbup QpnLq> Uq0-h Unndhg Lbplu1uge[Lub hu4LnnLtl Lunlu.r bb quhuLg{nr1 rJruutnuprlpbpp tr !uqd{u6bL h p Lu {bp n Ll uLuh dutr u[uub q u h uutrgl bp f tr h u duq uLnu u fu uL :

3'6 nhLh* 9upbpr UrnC-h lqnrL,rhg bbp!u1u.rg{tr6 hurlmnLd u-rn!u btr quhubgL{n11 fruumuuprlpbpp tr lluqdr{Lu6
blr hpuL{bpnL{ uLuhdulr{u6 qLuhuLptrbpfrL huduu1r-umLuufuurL, pLugunnrplurdp'

t nhhm 9upbpr U,.nC-h qnnr.rhs Lbp!u.r]ugr.[u6 hu.qLnnLtl'Lbpuunt{uu6 pnlnp qhluuunr-upryabnI huumuLn{u5 blr
f1b!urpnLLulfrL p{LulfL umnnurqrrnrpJuudp' GINoSYAN ASYA 70035005i3, ,*'quar, {bppfLfru r-u.,q firuqnpnLplnLlpi{bpuu1Luh{Lu6 frtrb1nL duuirtr r.f u_ruurupnLrlpp un!u If:

3 7 (PUnUhU') U'lC-h qnl,rhg Lbp!urlurgtiur8 hulurnrLl u.rnlqu bL quhuLpL{nq qhr-uuLnuprlphpp tr lLuqLIL[u6 btr
h p u {bp n{ u iu h duL L[u5 q uh utrptr bp frtr h u LiLu q umr_u ufu utr :

3'B <1L'upfrtrb {uprytul4iut, u/a-h t]n.r..lhs Lbp!ulug{u,r5 hurlmnLLI urn!uL btr quhLuLg{n11 fruuLnuprlpbpp tr
! uqLl{u6 bir h p u..r t{bp n { u uh dLuL {Lu6 qu h uL2Lbp [rL h Lu du.rq uur u u fu uL :

3'9 <Untrfr! bphgJurL U2nurf > u/e-h qnqdhg trtiptlurlurgqr-ub hr-ulmnrd un!u bLr ultuhuL2L{nq r.huumr-uprlpbpp tr
! uqLIu[Lu6 bL h p u Llbp n Ll u uh JuL t{ur6 q Lu h LuLpL bp firr h u LILu q uu ur u u [u uL :

3'10 (Urr} 90nha)> U'rlC-h !nn,lhg trbpQLulu;gL{r"u6 hu4mnLLI r-un!Lu btr quhulr2{nri qhuumLuprpbnn t
! uqd{Lu6 bL h p u {bp n { u u h duulr {u.r6 q u.r h u;lgbbp frL h uu duq u Lnu u fu urr :

3'11 (Qnn$chL 2020, UrlC-h qnq..lhg lrbpQuulLugL{ub hur.;mnLtl uunlur btr qLuhuLgLinl {rLuumuplpbnp l,
!uqd{Lu6 bL hpu-ru[bpn{ uu,hdu.rL{u.r6 quhLuLgLbp[rL hr-utluqumu,rufuu-rL, prgrnn,p.lrip,

o (urlurn{ tibp!ur1Lug{u6 th Lunurgunq4nt uqpu.rLpLhplr Lnuptrlqurllu.rL 
'pLnLpurgnbn0 

(LuLIpnqgullutr
tr!upuqpbpp), npnLp qbmp h Lbp!iulu-rg{bp (r-udu!upqf,' www.eauction.armeps.a, Q*rp'h trfrpngnr.[: 

*

3'12 (hlbqsnhqu q[Inhq,) U4'lC-h qn[,lhs Lbp!ur.1ugt{ub hurlmnLd urntlu-r bL rrrnrrr2{.;l r.huuLnr-uprlpbpp tr
! uqJ{iu6 bL h p u t{bp n { u Luh dLutr {Lub q u h uLgb bp irL h u.i duq uLnu u fu urr :

3'13 (UuunralnahU(ahPU,, U'q0-h tlnqllhg LbplqLu.luug{u6 hu4LnnLd untiLu bL qLuhuLp{n1 qhuuLnurprlpbpp
h !urqdr{Lu6 bL hpur{bpnL{ uLuhdutrr.[Lu6 quuhubgLbpfL hr-uduuluuuruufuurtr, puugunnLpltudp'

o ktbLlLnnnLulfrti Lu6nLpr]htr diuuLu!gb1nL rlfrtinLLI hLulurupu.rpnLplnLLp huumurmL[u6 1[ [1b!urpnLulfrL p{urlfrlr
uLnnnurqnntPiudp, npfr hu{uumiuqhnn qb*p I qbmbrl{u8 frLfr <LnLlLuQuuLugLiLuL purpLnbpfr tiuufrL> (u.rluumulfr
(LuLpuqbLnnLplu;L opbLpn{ uuhdu.rbtlLub U*nqnr-l LnpuuJurpp{u6lrnLlLu!LuLugJuL purp1.nnrd:

o (ur1r-nntl trbpllr"ultug{urb if Ipu!u.rL 2uhu-rnnLLbp[r t{bpupbplurl h-ulr*p.,pLugh'nn:
o (uu1mn{ bbp!u.riugt{uu6 1f unurgurn!clnq. LuqpuLpLhpfr tnb-fuL[r!LulluL pLnLpurqnbnn (udpnrpu!utr

Lllupuqpbpp), npnLp qbunB L Lbp!Lu1ug{bp (Lutlu!u-rpqfr'www.eauction.armeps.a* 
!rLp'h Llfrpngnr{:

CLrlnLLt{b1 | npn2nLd' !nqLI-3, rybd-0:

4' (Eudu'naP-2022/7-3-b'lF<,, 6rud!uqpn{ flhllnpnbru;frL ru6nrp4lr pbpugtuLlupqJr qtrrul[rL unru2upl4trbpJr
ilruuJrtr

.1 ur u] LLu bL uunn

2/h
Uulpurlrpf:

urL{urLn LLIp
LIuuLuLlgf ULL{uLnLdp

QuLf Llurlr

dfr urL{npp
Purlur!p

L ufuuhur2Llu4 [Ir
qnLdupp, ((

nnud

tlbpgfL qLullL Lunuguntt. (( nnuLl

Updbp uu< Chtr
1 ttfrLf lb hurmLutl pLI 130 2340000



2
Unuuuruqft

lnruulmnr, pr"unurLnLuh
.tl-bqSlhtrU gnnF.rt,

U'T]C
hurm 300 21 00000 1482540 296508 1779048

3

9[ uluurLlurp unlr
gnululnrtr 12.5 dd

h uuurn rralurrJp

qUuUlGLTlQhUGhPU,r

U{]C pd t 200 2079600 1465000 293000 1 758000

4
9f u1uu[lurpunL 12.5

tl,l htuumnrarutdn
..Dfn$chL 2020, u4lc prl 900 1202400 890250 178050 1 068300

5
9f u1uu!upurnl 9.5

tJtI huumnLtaru.i[n

(UUUnral_nQhUr-dhPUD

U'I] C
pd 800 73600 0 570 000 1 1 4000 684000

6
Qfuluur!upurnLf

ulpn$[1 F47 urbuuLh
<lJb8 Uf u6urL, UtC dbmp 1 000 340000 238000 47600 285600

7
9f LquurllupLnnLf

utnn$ht 125 mbuurllh
<LIh6 ttfrur&uL> U0C fbtnp 450 72000 56400 1 1280 67680

B
9[ru1uu!upurnLf

unn$hr U50 mhuuLh
<tJb6 U[ur0u.rtrr U'lC rlbmp 450 162000 I 21500 24300 145800

9
9f quu!Lup urnLf

ulpngft1 C50 urbuurbh
(qnnSCht, 2020D UtC Llbmp 1400 59640 0 41 0000 82000 492000

10
9[u1uu!uptnnLfr

utnn$,hl U21 mbuuLh
(nnn$ahL 2020D UnC tlhurp 1700 442000 290 000 58000 348000

11
'InLhpI ugnLdlrLb

trlnn$,hl
<luurpf L b rlutp4urltl utl >

wt fbmp 100 550000 550 00 0 0 550 00 0

12 9fulunL[4 .UnL[! bpf glurL U2nurf ,
u/r !q 1 0000 1 000000 668000 133600 801 600

13
bb{LurltrEfrtl

qhuuurrhL "/Dln$ChtJ 2020D UAt I q(l 1 5000 2700000 1600000 320000 1 920000

14 CfLuryfr ulurptl "')Lu{lrp L Ufrpu4bp,

UNC
huLn 5000 300000 250 000 50000 300000

15 9ur! <L upf Lb tltup 
4urtr.1 tuL >

we urnLL ut 5 I 60000 1 60000 0 1 60000

16 tdp6u6 uqulf (UUUn[alnQhUAhPU,
u.l0 prl 100 27s0000 I zzgt ooo 458200 27 49200

17
uour 

liil[;;',n'' I ,,n* FnLu[rrbuu> Unc !q 40 00 2080000 t200oo0J24o0o0luroooo
1B rlnLn (btlnn) .btlblULi> UalC ptl 200 8400000 5095000 llpqo0 | orr+ooo
19

nuLnnLhuLLbp
(hLlnn) 1

.bfablULr, U4lC prI 250 750 000 0 51 70000 1 034000 6204000

20
t LuLnn Lh LuIrLhp

(bUnn) 2
.bllbf U!> UalC PLI 400 12400000 9120000 1 824000 10944000

21 lurlfLLrur !urhnqpir
(ULiUNI.}LNQhUl.}hPU,

U'IC prI 900 4860000 3200000 640000 3840000

22 FburnL 820
< U lJUl l-JL0Q h U l-)hP Ur

urnI l-u rI 55 2750000 2291666 458333.2 27 49999.2

23
PurqLulmb

!ndqnclfimurlItr
uLlnult

(ULIUI l-}LnQhUrdhPU,,
U 4]C rI 6900 1 380000 1 1 50000 230000 1 380000

24
UnLuu Lntu r1

UptluunnLc tnburuLh
(PUl-'UhUD U'lC ptI 1 000 4000000 2708334 541 666.8 3250000.8

25
E1b!urpu!LuL durlnL[u

2x1.5rftI2
<h1frm !upbp, U'rlC dbLnp 1 000 280000 21 0000 42000 252000

26
L1b!Lnpur!urL fulnL[u

2x2.5ritJ2
uLthm Lrurpbl,, U'lC LIburp 1 000 440 000 333334 66666.8 400000.8

27
t1b!urpu!url Llulnrfu

2x4drl2
.hthur Liurpbl,, UrtC Llbmp 500 320000 258333.34 51666.66 31 0000

28 h1b!Lnptu!uL durlnrfu

3x2.5tId2
.LupfrL b .{urprlu.rLi LuL r

u/t dbtnp 200 1 1 6000 1 16000 0 1 1 6000

29
LlurlnLfu uruLlLun
(linnnp) 25x25rll

<lJb6 UIur6url> U,lC h urur 300 240000 1 35500 27100 1 626 00

30
Llulntfu uruluin

(tlnnnp) 60x40rItI
<ub6 U[ur8url, UnC h ruur 200 340000 240900 4B1BO 289080

31
Uulntfu uu!un
(Unnnp) 1 6xl 6rlf <LIb& U[urdurtr> UalC h urut 800 40 00 00 1 90000 38000 2280 00

32
L1b! urp u!urlr

ur{Lnndurur, 32U
<1ut{f p LL Ufrpu4bp,

U'T]C
h Lrrtn 50 1 25000 1031)_4 20624.8 1237 48.8

33 h1b!mpLu!ulr
rrL{urndutn, 40U

<rlur{frp tr U[pu4bp,
UTIC

hurm 30 99000 590 00 1 1800 7080 0

34 h1b!tnpu!urtr
ur{unLl-uur, 63U

<UnL[r! bpfglurtr U2nurfi>

LVE
h urLn 3 60000 41 000 8200 49200

35 t1b!urpu!ruL
u{tnndurut, bnu$ruq

<Lup[Lb {LuprlurltluL>
wt hurur 2 390000 390000 0 390000

36
UL{urndruurI urnrtf, B

mbn
<UnL[! bpfiglurl U2nurf >

UJI hum 10 60000 36800 7360 44160

37
U{rnndurLnI rnnLth, 12

urhn
.Untifl11 bp[g.1url U2nrnf ,

wa hutn 10 80000 63950 12790 76740
38l gLnLurlrrqnutrhLnL | "f h;p Cn",,,i,, tjrf C prJ 1 000 41 00000 2666000 533200 31 99200



htuurulf uulfrtl

39
!bpuInq1rurLf urb

humuutth uuthtl
<Pbup 9pnru1> UnC pd 600 31 200 00 2074200 414840 2489040

40
DurrlufuLbp

(2hL Lun unuqurL)/uult
hUh unuhLd

<nu{[p U Llfptulbp,
U'IC !q 13000 2080000 1459000 291 800 I 750800

41 Uu1[!f fuLuinLtl
<L Lup[Lb tturprlutrl utLr

WE
huLn 1 0000 50000 50000 0 50000

42 L1h!mpn4 (U'I'I qnnha)D U4lC Uq 99 135630 1 08845 21769 130614
CLrpnLL{b1 | npn2nrLI' !nryil-3, 4bd-0:

5' (hudu/naP-2022/7-3-b'nP<), 6u6lruqpnrl flbl.lmpntrulftr u6nrp4fr ptrprugrul.lunq[ ph{ 1 lurrhuprudtr]r
rluunrl 1!u1ugu6 hulm rupuphlnr druufrtr

5'1 rlb!Lu{un{bLn{ <gLnLLIbbpfr duufrtur (ur.yuruuru'ufr (uLpuuqbLnnrplu.rl opbLpir 37-pry hnrli{u.r6h 1-htr duufr 'l-

fL !burfi qpnLlpLbpn{' (kU6UqeF-202217-3-t;OP(,, 6u.r6lqurqnn{ [1b!mpnlurllrtr ur6nLpryfr pLpugurtjLupqn phq 1

iuurfLupLudLfr duun{ hu4Lnuupupbl i!uL1urgu6' qLdul hurlurnLl uuLhLlu.rtr{u6 huluuhur2{urlhf, qh1p qbprf,rtgup,
h f dpn L[ q u-r1 dut; Lu {n p {u6:

CLqnLLL.[b1 [ npn2nttl' qnrtd-3, qbd-0:

6' (hudu'naF-2022/7-3-b'lF<,, &rudl{urqpnrl f1h!mpnLulftr ru6nLpq[r ptrprugru14rupqh l.luluhgdutr 6uuJrtr

6'1 rlblu{un,lbLn{ (uluuLnutr[r (u.rl,rpuqbmnLplutr ltunuL[upnrpl w}.t 2017 pLluluLfr rlurlfiufr ga-f p1L{ 526-L,
npn2dudp huumu.rLntlu6 !rnqh 4j-n+ !bLnh rypnLlpl.rbpnL[ tr h[rtfp pL,]nLtrbin{ ,;ku6Unlep_2022t_3-t qp<>
6u6!uqpn{ qLduLb pLpugr-u!Lupqfi hpu{bpfr 1-frtr du.rufr B-pq pludtrh a.tt-nr} qi*p'f,rUaLu,rdnqn{p npn2bg dbtl
Lu2fuumuLpu4[L opnt[ luLubgtrbl uhudualtF-20221/-3-5r1P(> 6ur6!uqpnL{ qtiduL pt.r;ugLuqurpqh lr-hu;D u bi qi opp(uduQupqfr rlfr2ngn{ u4ry durufttr ubqblu.rgLb1 ,,hthun !upbp, UrtC_hL, 

- .,ennSCnL 2020,, Unn_6U,(UUUnGLnQhUr}hPU)) UrlC-htr' unuguuptlhln{ dlrLlLr Llurubgdutr duLdlbr-nfr u{upmp 2mqbi
u.rL h u; du-rq Lu un u u fu uL n Lp1 n LtrL bp p :

CLrlnLtr{b1 [ npn2nLtl' l;nr1d-3, rybd-0:

7. (rutudtr udnnn{h tufrutn frtr Lbpl4u utr 4ru db bp I p ru n m n rqur n lr ub n rfu - ru qqru tr n rtr tr h p p h u rn n p ru qp n rp1 n rtrtr b p p

(tutrdL udn 1n {lr tr ru [u uqu tf
\-__

( rutrdt ru dn r1n rlJr utr ryu rltr b p'

U. Frupnlrutr

U. Gruhturquruutr

U. (upnrp;nrtr.;ufu

cl. cluppbgrutr(tub&tr rudn r1n t{[r pu p m n lqu nl
(urqnpwqpnLplnLttp)



NPOTOKON N 2

3ace,qanun oqenosnofi KoMt4cct4u no npoqeAype onexrpoHHoro ayrut4oHa noA Ko,qoM (hU6UqaF -2022/7-Z-b/IlF<r,

[. Epeaax 25 Man 2022r.- - -BPu* 
-16'o-

Ilpncyrcraoean u:

flpegcegareflb KoMl4ccH]4: Carueen Eaponn
9neuur KoMr4cclui: Apryp [laxna3apnH

An,qpauur Apyrrcunn
Cexperapu KoMncct.t4: [laaen l-a6pennx

1. O ecrxpurrur 3aflBot( no npoqe,qype oneKrpoHHoro ayKqnoHa noA KoAoM (EUdU.qap-2022/7-3-brlp<))

1.1 3anerh 6srnra acxputrur 23 Man 2022r. s.l500,racoe nocpeAcrooM cafira ww.eauction.armeps.am- c,4creMbr,
o6ecne'lhearcu1eil ocyulecrBneHile ayKlll4oHoB no onerrpoHHoil Soprvre (a 4anuHefiruervr: Cracrerraa).

1.1 1.2 3nexrpoHHulfi ayxqr.roH B cr4creMe Haqancfl 24 Maa2022 roga a'l5oo qacoe.
[1prarrnro peueHr4e: :a - 3, nporuo - 0.

2. 14n$oprvraqhn o nPeAbABneHnlu 3aflBoK no npoqeAype onexrpoHHoro ayx4t4oHa noA hoAoM (hU6U,T|aF-2022/7-3-
b'lP<))

K CBeAeHhrc, qTo B 34frB(t4 npe.rlcTaBhfl t4 cfl

n/H Y.{acrHHru noAaBuue 3af, Bhl4

Hat,tineHoaaare A4pec AeflrenbHocrr.l Agpec enexrpoHnofi noqrbr Tene6onnurfi aomep

1 000 <.[,aerar r Mrxaen>
[. Epeaan,

flenraHrpa4nu a 31112

Khachiksahakyan@gmail.com,
david miqayel2021@email.com

(+37494) 17-25-48

2 OOO <Mer1 L{raar1an,
[. EpeaaH, B.

Au6apnsvrvrnHa 91
ciacan market@gmail.com (+37410) 32-33-24

3 0OO <Pean SycNneor

[. EpeaaH, 0014,
Apa6xrap, AgoHqa 6/2,

40
business. real@mail. ru (+37495) BB-59-09

4 OOO <Erepaxc,
[. EpeaaH, Aprau Sepga

elB
eterak200B@gmail.com

(+37491) 21-06-05,
(+37491) 40-02-05

tr
J OOO <Eecr [pyn> [. EpeaaH, CeaaHa 86/3 Lideria@list. ru

(+37443) 05-00-10,
(+37410) 57-82-82

6 OOO <3nrar Ka6enu> [. Epeaau, Apuaxa 69/1 armkabel@mail. ru (+37499\ 45-72-30

7 OOO <6apcr.rc>
[. EpeeaH, Apruaxyunqa

57116

gegham@barsis.am,

hakob_menemshyan@barsis.am (+37455) 44-BB-15

B l11 HaprHe BapgaHnH

[. EpeaaH, l(aHaxep

3efi ryn, I-lapyfi p Ceaaxa

crp. B:, xe.10
karenzakaryan@yandex. ru (+37477) 00-00-21

9
9ll Cour.rx AuorosHa

EprunH
[. EpeeaH, Xaxa .[oua

23, Ka21B
sonericyan@gmail.com (+37443) 24-22-24

10 0OO <Cfl.( tpyn>
[. Epeear-r, Ce6ar

3opaeapa 11/1
sddgroup2000@gmail.com (+37441) 23-02-22

11 OOO ullpo$uua 2020,t
[. EpeeaH, llJayrvrnHa 5

soM l9rh. 19 Ln.
PRO FSH I N2020@gmai l.com (+37 444) 9B-98-99

12 OOO <3nexrphKa [pyn)
[. EpeeaH, An.

MaHyxn ua B/.1 ,

noueuleHue 44

hasm i k. nersisyan@electri ka. am,
fou nder@electrika.am

(+37498) 97-09-02

13
ooo

<r Cua prno.[xttcr 14 Kc ])

[. EpeeaH, AsaH, O.

Oea'lrtucnna).417 (+37444) 75-54-55

2.1



2.2 Cexperaprc oqeHoqHofi xolrrttccuu no oneKrpoHHoil no,rre He
npeAycMorpeHHbtx 3aKoHov rpe6ooaHril no o6ecneqeltNro KoHKypeHL{14r4 14

xapaKrepilcfl4K npeAMera 3aKynKh.

llprHnro peueHtae: :a - 3, nporro - 0.

3..1 B sanexe, npe4craBneHHofi OOO <[aour r Mrxaen>, mMercrcfl
coorBercrB1414 c rpe6oaauunMH, ycraHoBneH H brM14 n pil ualxeH reM.

3.2 B:anare, npeAcraBfleHHofi 000 <Mer1 UraLlan>, ilMelorcfl
coorBercrBt4t,t c rpe6oaau NnMh, ycraHoBaeH H brMt4 n pil rna[xeH heM.

3.3 B saneKe, npeAcraBneHHofi OOO <pean Bycruec>, hMelorcfl

npeAcraBneHbl o6ocHoaaHhR c roqKh 3peHt,tn

r4cKrroqeHilrc AilCKpt4MilHaqfih oTHocilTerbHo

rpe6yerraure AoKyMeHrbt h cocraBneHbt B

rpe6yerraute AoKyMeHTbt 14 coc]'aBfleHbt B

rpe6yervure AoKyMeHTbl t4 cocraBreHbr B

3. l4n$oprvraqu, o coorBercrB14ri rpe6oeaxuaM npltrnaueHus AoKyMeHToB, npe4craB[eHHbrx yqacrHr,lKaM11,
npeAcTaB[ Blu r4M !r M I H !r MaIr bHoe qeHoBoe n peEfl ox{eH fl e

coorBercrB14r.l c rpe6oaaH unMil, ycraHoBneFt H btMt.t n pil rnaueH reM.
3.4 B :anaxe, npegcraBneHHofi O0O <Erepar>r, hMercrcfl

rpe6ooauunvh, ycraHoBneH HbtMh n ptarnaueH heM.

rpe6yervure AoKyMeHTbt h cocraBreHbt B coorBercrBr..it4 c

3'5 B sanexe, npeAcraBfleuHofi ooo <Eecr lpyn>, rMeorcn rpe6yervrure AoxyMeHrbr 1,1 cocraBneHbr B coorBercrBr4h
c rpe6oeaHrnMH, ycraHoBfleHHbtM14 nphrnaueHileM.

3'6 B sanexe, npe4craeneHHofi ooO <3nrar Ka6erar, uMercTcfl rpe6yervure AoKyMeHrbr 14 cocraBreHbr B
coorBercrB1414 c rpe6oeaHnnMh, ycraHoBneHHbtM14 nprlrnalxeHileM, 3a hcKnrcgeHileM:

o B npegcreaneHnofi 3aflBKe OoO <3nr,rr Ka6enu> BCe BKnrcHeHHbre AoKyMeHTbr 3aBepeHbr oreKrpoHHofi rlra$poeofi
noAnilcblo - GINOSYAN ASYA 7003500523, oAHaKo AoKyMeHra o HaAereH14rl ero nonHoMorr.lflMr Her.

3'7 B sanexe, npeAcraBneHHofi ooo <rEapcrc>, hMercrcfl rpe6yer,,,rsre AoKyMeHTbr h cocraBneHbr B coorBercrB14h c
rpe6oaan rnu[, ycraHoBneH HbtMil nphrfl aueH IeM.

3'B B sanexe, npeAcraBneHHofi L.{[ Haprar-re Bap/-\aHnH, hMer-orcfl rpe6ye,vrure AoKyMeHrbr ,1 cocraBneHbr B
coorBercrB14 14 c rpe6oaaH nnMh, ycraHoBneH H btM14 n pfi rnaueH 14eM.

3'9 B sanexe, npeAcraBnenuoil 9[ Couux Au-rorosna EpraLlnH, /Me]o'rcfl rpe6yerraure AoKyMeHrbr 14 cocraBreHbr B
coorBercrBt4 t4 c rpe6oeau rnMil, ycraHoBneH H btMt4 n pmrna[JeH ueM.

310 B:anexe, npeAcraBnenuofi ooo <tC[[ tpynr, ilMercrcfl rpe6ye^aure Ao*yMeHrbr ,1 cocraBneHbr B coorBercrBr4r4
c rpe6oeaH unMh, ycraHoBneH H btMt4 n pil rnaueH r4eM.

3'11 B 3arBKe, npeAcraBneHHofi oOo <[lpoSurzn 2o2On, hMe'rcfl rpe6yervrure AoKyMeHrbr 14 cocraBneHbr B
coorBercrBt4h c rpe6oeaHlrnMil, ycraHoBneHHbtM14 npr4rnauleHHeM, 3a hcKnrcqeHheM:

o B sanaxe He npeAcraBreHbl rexHhqecKr4e xapaKTepncrvttl (noruure onucauvta) npeAflaraeMbrx roBapoB, Koropbre
AonlKHbr 6urnr 6urru npeAcraBneHbr B Cl4creMe: www.eauction.armeps.am vepes cailr.

3'12 B 3affBKe, npeAcraBneHnoil ooo <3nexrprxa Ipyn>, rarue.orcn rpe6yervbre AoKyMeHrbr h cocraBreHbl B
coorBercrBr4 14 c rpe6oaau lt nMta, ycraHoBfl eH H btM14 n ph rnaueH heM.

3'.l3 B 3aRBKe, npegcraBneHHofi ooo rrCuaprnogNmcrhKc)), hMelorcfl rpe6yenaure AoKyMeHTbr 14 cocraBneHbr B
coorBercrBLlh c rpe60eaurnMil, ycraHoBneHHbrMrl npfirflaujeHheM, 3a ilcKnrcLreHreM:

o 3aRsreFlhe o6 yvacrNr B sneHTpoHHoM ayKlil4oHe He 3aBepeHo enexrpoHHofi r1r.r$poeofi noAnhcbro, ceprrasrarar
xoropofi AonH{eH 6utru noueqeu e ra4eHrrasrxaqrounsril HoMep, autgaHrrurfi B nopflAKe, ycraHoBneHHoM 3aKoHoM
P ecny6 nuwn Aprvren ran < 0 6 ra ge Hr r,r S 14 Ka uil o H r-r br x Kaprax).

o B saRaxe He npeAcraBfleHa AexaapauhF o peanbHbrx 6eHe{rarlraapax.
o B sanexe He npeAcraBneHbl rexHhlecKile xapaKTepvcrt4lt4 (nonnure onrcanrn) npeAnaraeMbrx roBapoB, l(oropbre

AonxHbr 6urrr 6urrs npeAcraBneHbr B cr4creMe: www.eauction.armeps.am vepes cafir.
IpraHnro peueHhe: ra - 3, nporre - 0.

4' 14n$oprvraqrfl o qeHoBblx nPeAnolKeHuflx no npoqeAype 3aKynKr noA hoAoM (hu6u.qaF -2022/7-3-balF(,,

4.1 HNxe aBneHbt bte THhKOM qeHoBoe n

H/n
E4r,turrla

14 3l\,,1e pe H il
l{or r qecr

BO

CuerHaR cytutaa,

Apav PA

flocle,qnee qeHogoe npeAnox(eH ile
yqac

Crormoctu HAC l-[eHa
1 BrHilnossrfi non KBM 130 2340 000

2
IoronoqHute

cBeTl4r1bHhH,1,

xsa,qpatHulfi
OOO <3aexrpuxa [pyn, UT 300 2t 00000 1482540 296508 1779048

3
ftncaxaproH

ao4oHenpoHt qaevurfr

ronulrHofi 12.5 ruu

OOO nCuaprnogxrcruxc> KBM 1200 2079600 1465000 29300 0 1 758000

HaumeHooauue toaapa



4
fltncaxaproH

ronuruofr 12.5 rr,till
OOO .tlporpulrH 2020> KBM 900 1202400 890250 178050 I 068300

5
flrncaxaproH

ronuuHofi 9.5 uu 000 <Cuaprno4xr.lcrrxc> KBM 800 73600 0 570 000 1 14000 684000

6

[lporprnu
rxncaKapToHa Tilna

F47

000 <Mer1 l-{naqaur MeTp 1 000 340 0 00 238000 47600 28560 0

7

npoQhnb
TUnCaKapTOHa rilna

L25
OOO <Mer1 (uaqaH, MeTp 450 72000 56400 1 1280 67680

I
[lpoQrns

runcaHapToHa Thna

u50
O0O .Meq llraaqaH, MeT p 450 1 620 00 121 500 24300 1 458 00

o
[lpoQranu

TilncaKapToHa Tilna
c50

0OO .tlporfuru 2020, Merp 1 400 596400 41 0000 82000 4920 00

10

[lpoQrars
Tl.4ICaKapTOHa Thna

u21

OOO <llporfrLur,rH 2020> MeTp 1700 442000 290 00 0 58000 348000

11
Antour HIesurfr

npo6taru ageoefi
Ll[ HaprHe BapgaHRH Merp 100 550000 550000 0 550000

12 Ir ncoHrg
9l'l CoHrx Auorossa

Eourrns
Kf 1 0000 1 000000 668000 1 33600 801 600

13 Ulnatnegxa rtancoBaff OOO nllpod;uLru 2020> HT 15000 27 000 00 1 600000 32 00 00 1 920000
14

Meuox 4nR
CTOOfiTCNbHOTO M'

O0O <lasrr r Mlrxaer> utT 5000 300 0 00 250000 50000 300000
15 lJJryxarypxa !I HaorHe BaolasnH TOHHA 5 160000 1 60000 0 160000

16 3axaletuoe cteuo ooo
<Crvtapuo4Nucrt xc>U fl C

KAM 100 2750000 2291000 458200 2749200

t/ Kpacxa narexcHan,

MOrcUaf,Cfl
OOO <Pean 6ycuHec> KT 4000 2080000 1200000 240000 1 4400 00

1B Aseps (espo) OOO nErepaxc> KBM 200 8400000 5095000 i 0t 9000 6114000
19 OxHa (espo) 1 0OO u Erepaxc, KBM 250 750 0000 5170000 I 034000 6204000
20 Oxsa (espo) 2 O0O nErepaxc> KBM 400 12400000 9120000 1 824000 1 0944000
21 IlamrHar ue6enu OOO <CuapuogNucrrxcr KBM 900 4860000 3200000 640000 3840000
22 Eeron B20 OOO <Cuaprno4Nrcrrxc> fuf 55 275000 0 2291666 458333.2 27 49999.2

23
SagansrogaR

KOMNO3hTHAR ADMATVDA
OOO <Cruaprnogxrctrxc> tJ 6900 1380000 1 1 50000 230000 1380000

24
floronox tuna
Aouctoosr OOO < Sapcrc> KBM 1 000 4000000 2708334 541 666, B 3250000.8

25 OOO <3rar Ka6eau, MeTp 1 000 280 000 21 0000 42000 252000
26

3nexrpu I ecxrfi
xa6end 2x2.Stnti2

OOO <3nrr Ka6enu> MeTp 1 000 440000 333334 66666.8 400000.8

27
3nexrplrvecxrfi
xa6enu 2x4uu2

000 <3nnr Ka6eru> MeTP 500 320000 258333.34 51666.66 31 0000

2B
3nexrprvecxu fi

xa6enu 3x2.5lru2
!11 Haprue Bapgalnu Merp 200 11 6000 1 1 6000 0 116000

29 Kopo6 25x25mru OOO <Meq l-lrarlaH> tJT 300 240000 1 35500 27100 1 62600
30 Kopo6 60x40rvrm OOO <Mer1 L{raqaur txT 200 340000 240900 481 B0 289080
31 Kopo6 16x16uu OOO *Merq (uaqaH> utT 800 400000 1 90000 38000 22800 0

32
3nexrprlecxr fi

aarouar, 32A
OOO <flaarr 11 MhKae,lD UrT 50 1 25000 103124 20624.8 123748.8

3nexrprvecrrft
aarOt'.lar, 40A

OOO <,[aalr u Muxaen> UT 30 99000 59000 11800 70800

34
3rexrpu I ecxrfr
asrovar, 63A

lll CoHrx Auorosna
EprqnH

UT 3 60000 41 000 8200 49200

35
3nexrpuvecxrfi

agtolilar, rpexd;a:Hurfi
tlfi HapraHe Bap4annu I]]T 2 390000 390000 0 390000

36
Kopo6xa aepouara, B

MCCT

tlll Cosrr AutorosHa

Epuunn
UtT 10 60000 36800 7360 44160

37
Kopo6xa aaporuara, 12

MECT

ll Cosrx AuorosHa
EorunH

UT 10 80000 63950 12790 767 40

3B
KepalaorpaHlrrHan

HanoIbHafr nnffTKa
O0O <6ecr fpyn, KBM 100 0 41 00000 2666000 533200 31 99200

39
Kepar,,torpauurHan

HanonbHafl nntlTKa
OOO <6ecr tpyn> KBM 600 31 20000 207 4200 414840 2489040

40
Pacraop

(crpoureauHurfi) /
nnrroqHurfr xnefi

OOO <.!aaur ri MilKaen) KT 13000 2080000 1459000 291 800 1750800

41 I__+_
42 

I

Kpecroaltua ,, nnrrn I

3*-rp"A T
9n Hua* BapAunoH T

OOO.CAA rpy", T
-T--;---T r0ooo I

eeI
s0000 I__-_-_iF_
13s630 

|

50000 I

lo884s 
I

ot
2176s I

50000
R0614

llpraunro peueHhe: 3a - 3, nporhB - 0.



5' l'lnsoprvrar4un o6 o6useneH14l,t HecocroflBllrerocfl nora HoMep 1 (Eu6u.qa p-2022/7-3-b.np<)) no npoqeAype
eaeKTPOHHoro ayhquoHa noA hoAoM

5'1 PyxoeogcrByrlcb norolKeHhflMt4 l-ro nyuxra 1-off.racrr 37-ofi crattu 3axoHa pA (o 3a^ynKax>, o6unsilrunpoqeAypy 3reKrpoHHoro ayKl{t4oHa noA KoAoM (LU6Urnep_202217_3_tj,rjp(, necocro6Buteficn no qacrh nora Houep 1_ r:_3a npeBbtueHrR cuernofi qeHbt, ycraHoaneHuofi ranexofi Ha 3aKynKy.
llpr,rHnro peueHhe: ea - 3, nporraa * 0.

6' HHSoprvra4nfl o nprocraHoBneHur npo4e,qypbt 3aKynKr noga <EU6urr[/}-2o22/7-3-b.rlp<r,

6'1 Pyxoeoa4crByncb nyHKToM 41 peurenr.ln [lpaarrenrrcrua PA 526-H or 04.05.2017r. u nyuwro^, 8.11 rnaeur Bqacrr I nphrnaueHfiR Ha npoLleAypy 3aHynKrl nol1 uku6uotP-202?-17-3-brr)p(.> xoivrrcchfl nocraHoBl/na: Ha oAhHpa6osrafi AeHb npilocraHoBl4rb 3aceAaHhe npoLl,efiypbt 3aKynKh noA KoAoM (LU6U4]eF_202217_3_brT)F() r,r e ror ]He AeHbnocperqcrBoM cncrevul yBeAoMhrb ooo <r3nr'rr Ka6enu>, ooo <tlpoSttua)-o2o>, oOo <crvraprnoglr{r4c14KC,, - npeAnoxr4B
f CnpaBilTl, HeCoOTBeTCTBT4fl Ao t4CTeLleH hfl CpoKa n phoCTaHOBneH ufl .

llpraHnro peueHue: sa - 3, nporrae _ 0.

7' l/ltrcaa, Sartaunrau r nognnc, npxcyrcrBylorql4x Ha 3aceAaHlr4 r{fleHoB 14 ce^perapf, hoMl4ccl,,4

lI pegcegarefl b KoMl,tccl,r h :

9nexut KoMHccHl,t:

Cexperapu KoMl4ccnt4:

C. Eaponn

A. [Uaxxaeapnu

A. Apyrnnnx

lI. fa6pennn
(nodnuca)


